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VENDIM
Nr. 01, daté 24.01.2022

“PER

RISHPERNDARJEN E PROFESOREVE TE UNIVERSITETIT POLITEKNIK TE
TIRANES SIPAS NJESIVE KRYESORE, NE LIDHJE ME AKTIVITETIN
KERKIMOR-SHKENCOR".

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e lart€ dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit t€ larté n€ Republikén e Shqipéris€”, neni 60, pika 1a, né Statutin e

Universitetit Politeknik té€ Tiranés, neni 38, pika c, Senati Akademik n€ mbledhjen e datés
24.01.2022,

-

VENDOSI:

Rishpérndarjen e profesoréve t€ Universitetit Politeknik t€ Tiranés sipas njésive kryesore, né
lidhje me aktivitetin kérkimor-shkencor si mé poshté:

Fakulteti i Gjeologjisé dhe i Minierave
1. Vasil JORGIJI

2. Kristag MUSKA

3. Nevton KODHELAJ

4. Sotir TEGO

5. Shaqir NAZAJ

6. Avni MESHI T

7. Agim SINOIMERI e 'Nf,

8. Mensi PRELA e RIS
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Fakulteti i Inxhinierisé sé¢ Ndértimit
1. Arjan BEQIRAJ

Spiro THODHORJANI

Sokol MATI

Rrapo ORMENI

Silvana VISHKURTI

Wi (G0 D

Fakulteti i Arkitekturés dhe Urbanistikeés
1. Andrea MALIQARI

Florian NEPRAVISHTA

Ismail HOXHA

Kujtim ONUZI

Enkelejda BEQIRAJ

A lsiaioe Lo

Fakulteti i Teknologjisé s¢ Informacionit
1. Elinda MECE

Rozeta MIHO

Aleksandér XHUVANI

Vladi KOLICI

Bexhet KAMO

A el

Fakulteti i Inxhinierisé¢ Mekanike
1. Genti GUXHO

Andonaq LONDO

Vladimir KASEMI

Odhisea KOCA

Ermira SHEHI

ok W

Fakulteti i Inxhinieris¢é Matematike dhe Inxhinierisé Fizike
1. Akli FUNDO

Shkélgim KUKA

Lulézim HANELLI

Kostag HILA

Partizan MALKAJ
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Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike
1. Aida SPAHIU

Rajmonda BUHALJOTI

Orion ZAVALANI

Marialis CELO

Elma ZANAJ

DR

Instituti i Gjeoshkencave
1. Ylber MUCEKU
Ibrahim MILUSHI
Petrit ZORBA
Bashkim LUSHAJ
Llambro DUNI
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Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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